

Stavba: FN BRNO – Rekonstrukce JIP kliniky IGEK

Objekt: Pracoviště medicíny dospělého věku v 15.NP objektu L

Objednatel: Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 602 00 Brno

Zhotovitel: I. Vyškovská stavební společnost s.r.o., U Vlečky 1054, 664 42 Modřice

Projektant: LT Projekt a.s., Kroftova 2619/45, 616 00 Brno

Změna: Balkonové sestavy

Změnu vyvolal: Investor

Popis změny:

V průběhu zimního období a s tím spojených klimatických změn byl zjištěn zhoršující se stav výplní otvorů, než bylo původně předpokládáno.

Důvod pro výměnu vnějších výplní otvorů:

Důvodem je zjištěný nevyhovující stav stávajících výplní otvorů spočívající v nemožnosti otevírání ventilačních křídel apod. Celkový stav výplní otvorů je nevyhovující.

Způsob projekčního zpracování: -

vliv změny na náklady stavby: ANO

Ocenění předložil: I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

Ve formě

náklady na změnu dle	vícepráce	méněpráce
Příloha 1 rozpočet	692 364 Kč	0,-
projekční náklady	0,-	0,-
úprava smluvní ceny:	692 364 Kč	
C zvýšení:	692 364 Kč	
E snížení:	0,- Kč	
N nová cena:	692 364 Kč	
A odsouhlasení nákladů na změnu:	Datum	Podpis
zhotovitel:		
objednatel (investor, uživatel)		
TDI:		
GP:		

TERMINY Termín předání PD změny: -

Termín realizace změny: má vliv na termín dokončení stavby

Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: ne

SOD Změna je smluvně zakotvena v: stavební práce projekční práce

PŘÍLOHY Přílohy protokolu:
Příloha 01 - položkový rozpočet
Příloha 02 - cenové nabídky dodavatelů

LOHY Datum

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	22-037	Rekonstrukce JIP kliniky IGEK
Objekt:	2	Změnové listy
Rozpočet:	ZL28	Balkonové sestavy

Objednatel:	Fakultní nemocnice Brno Jihlavská 340/20 62500 Brno-Bohunice	IČO: 65269705 DIČ: CZ65269705
-------------	--	----------------------------------

Zhotovitel:	I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o. U Vlečky 1054 66442 Modřice	IČO: 25588176 DIČ: CZ25588176
-------------	--	----------------------------------

Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem

HSV			0,00
PSV			692 364,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			692 364,00

Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		692 364,00 CZK
Základní DPH	21 %		145 396,44 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH	837 760,44 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Popis stavby: 22-037 - Rekonstrukce JIP kliniky IGEK

Popis objektu: 2 - Změnové listy

Popis rozpočtu: ZL28 - Balkonové sestavy

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
767	Konstrukce zámečnické	PSV			692 364,00	100,0
Cena celkem					692 364,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	22-037	Rekonstrukce JIP kliniky IGEK
O:	2	Změnové listy
R:	ZL28	Balkonové sestavy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				692 364,00	
1	767-B01	D+M Balkonová sestava 3485x2460 mm včetně kotvení a příslušenství dále dle popisu	soubor	4,00000	173 091,00	692 364,00	Vlastní

kotevní materiál pro speciální uchycení :

SWS pásy - exteriér, interiér :

demontáž stávající výplně :

likvidace vybouraných hmot :

přesun hmot :

demontáž klempířských prvků :

likvidace klempířských prvků :

nové klempířské oplechování ke stávajícímu parapetu :

interiérové horizontální omyvatelné žaluzie :

vnější síť proti hmyzu :

zasklívání z exteriéru :

na otevíravé části - kování s uzamykáním :

4

4,00000

Stavba: FN BRNO – Rekonstrukce JIP kliniky IGEK

Objekt: Pracoviště medicíny dospělého věku v 15.NP objektu L
 Objednatel: Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 602 00 Brno
 Zhotovitel: I. Vyškovská stavební společnost s.r.o., U Vlečky 1054, 664 42 Modřice
 Projektant: LT Projekt a.s., Kroftova 2619/45, 616 00 Brno

Změna: Doplnění rozvodů mediiplynů m.č. 15.28 a 15.29

	Změnu vyvolal: Investor	
	Popis změny:	
	Klinikou byl vznesen nový požadavek na doplnění rozvodů medicinálních plynů na stacionáře.	
	Důvod pro doplnění rozvodů mediiplynů:	
	Na denní stacionář dochází dispenzarizovaní pacienti na biologickou léčbu. U mnohých pacientů dochází k bouřlivé alergické reakci na tuto látku. To sebou obnáší pokles saturace a dušnost s nutností aplikace kyslíku. Pacienti velmi často polymorbidní, zahlenění, dušní s nutností odsátí, v krajním případě hrozí riziko aspirace až udušení. Mimo to jsou zde umístěni pacienti k punkci ascitu a pacienti, jimž jsou podávány krevní deriváty, tudíž rovněž vyžadují ve většině případů dodání kyslíku.	
	Způsob projekčního zpracování: -	
	vliv změny na náklady stavby: ANO	
	Ocenění předložil: I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o. Ve formě	
	náklady na změnu dle	vícepráce
	náklady na změnu dle	méněpráce
	Příloha 1 rozpočet	459 481,84 Kč
	projekční náklady	0,-
	úprava smluvní ceny:	459 481,84 Kč
C	zvýšení:	459 481,84 Kč
E	snížení:	0,- Kč
N	nová cena:	459 481,84 Kč
A	odsouhlasení nákladů na změnu:	Datum
	zhotovitel:	
	objednatel (investor, uživatel)	
	TDI:	
	GP:	
T	Termín předání PD změny: -	
E	Termín realizace změny: má vliv na termín dokončení stavby	
R	Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: ano, posunutí termínu do 8.3.2024	
M		
Í		
N		
Y		
S	Změna je smluvně zakotvena v:	<u>stavební práce</u>
O	SOD:	projekční práce
D	Přílohy protokolu:	
P	Příloha 01 - položkový rozpočet	
Ř	Příloha 02 - cenové nabídky dodavatelů	
Í		
L		
O		
H		
Y		
	Datum	

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	22-037	Rekonstrukce JIP kliniky IGEK
Objekt:	2	Změnové listy
Rozpočet:	ZL29	Doplnění mediiplynů do místností 15.28 a 15.29

Objednatel:	Fakultní nemocnice Brno Jihlavská 340/20 62500 Brno-Bohunice	IČO: 65269705 DIČ: CZ65269705
-------------	--	----------------------------------

Zhotovitel:	I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o. U Vlečky 1054 66442 Modřice	IČO: 25588176 DIČ: CZ25588176
-------------	--	----------------------------------

Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem

HSV			383 150,71
PSV			76 331,13
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			459 481,84

Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		459 481,84 CZK
Základní DPH	21 %		96 491,19 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	555 973,03 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Popis stavby: 22-037 - Rekonstrukce JIP kliniky IGEK

Popis objektu: 2 - Změnové listy

Popis rozpočtu: ZL29 - Doplnění mediiplynů do místností 15.28 a 15.29

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
21	Elektromontáže	HSV			38 800,00	8,4
804	Rozvody medicínálních plynů	HSV			315 380,50	68,6
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			14 156,01	3,1
97	Prorážení otvorů	HSV			13 105,00	2,9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			46,16	0,0
760	Sádkartonové konstrukce	PSV			35 780,00	7,8
767	Konstrukce zámečnické	PSV			29 346,63	6,4
784	Malby	PSV			11 204,50	2,4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 663,04	0,4
Cena celkem					459 481,84	100,0

Položkový rozpočet

S:	22-037	Rekonstrukce JIP kliniky IGEK
O:	2	Změnové listy
R:	ZL29	Doplnění mediplýnů do místností 15.28 a 15.29

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	
Díl: 21		Elektromontáže					38 800,00	
1	ELE0084	Doplnění elektroinstalace pro nové rozvody mediplýnů - kabely, vodiče, doplnění revize	kpl	4,00000	9 700,00	38 800,00	Vlastní	
Díl: 804		Rozvody medicínálních plynů					315 380,50	
2	MED39	D+M Trubek Cu v průměru do 28 mm včetně tvarovek a pájení Ag 45	m	80,00000	1 936,99	154 959,20	Vlastní	
3	MED40	D+M Ocelový chránič 38x2,6- tr. svař.1", pr.22	m	1,00000	451,00	451,00	SoD	
4	MED41	D+M Ocelový chránič 44x3,2- tr. svař.5/4", pr.28	m	1,00000	451,00	451,00	SoD	
5	MED42	D+M Ventilová skříň pro 2 plyny s integrovanou klinickou signalizací - pod omítku	ks	1,00000	51 098,30	51 098,30	Vlastní	
6	MED44	D+M Terminální jednotka - panel odběrný pod omítku	ks	8,00000	8 930,00	71 440,00	Vlastní	
7	MED45	Napojení na stávající rozvody	kpl	2,00000	1 243,00	2 486,00	SoD	
8	MED46	D+M Konzola trubek (2-3 trubky, závěs 0,5m)	ks	40,00000	193,00	7 720,00	SoD	
9	MED47	Tlaková zkouška úseková	kpl	2,00000	1 100,00	2 200,00	SoD	
10	MED48	Tlaková zkouška závěrečná	kpl	2,00000	1 650,00	3 300,00	SoD	
11	MED49	Zakreslení skutečného stavu	kpl	1,00000	1 900,00	1 900,00	Vlastní	
12	MED50	Dopravní náklady	kpl	1,00000	19 375,00	19 375,00	Vlastní	
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání					14 156,01	
13	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	47,60000	162,00	7 711,20	SoD	
14	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	63,81000	101,00	6 444,81	SoD	
Díl: 97		Prorážení otvorů					13 105,00	
15	971035331R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl. 0,09m2, tl.15 cm, MC	kus	1,00000	120,00	120,00	SoD	
16	971035131R00	Vybourání otvorů zeď cihel. D 6 cm, tl. 15 cm, MC	kus	4,00000	50,00	200,00	SoD	
17	317X00A	D+M 2 x válcovaný nosník L60/60, natřen základní barvou, dl. 750mm	soubor	1,00000	12 785,00	12 785,00	SoD	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					46,16	
18	998011006R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 52 m	t	0,07810	591,00	46,16	SoD	
Díl: 760		Sádrokartonové konstrukce					35 780,00	
19	760-001	Demontáž 2x SDK deska, D+M nových SDK desek, bandáž spojů, tmelení spojů	kpl	4,00000	8 945,00	35 780,00	Vlastní	
Díl: 767		Konstrukce zámečnické					29 346,63	
20	767581801RX1	Demontáž podhledů - kazet včetně dotčených svítidel a uskladnění pro zpětnou montáž	m2	35,13600	520,00	18 270,72	SoD	
21	767581802RX2	Demontáž kovových podhledů včetně svítidel a konc. prvků, čel, odskoků a doběhů k oknu vč. uskladnění pro zpětnou montáž	m2	0,60000	520,00	312,00	SoD	
22	767587001RX1	Montáž podhledů - kazet včetně dotčených svítidel - zpětná montáž	m2	35,13600	288,00	10 119,17	SoD	
23	767583341RX1	Zpětná montáž kovového podhledu včetně svítidel a jejich zapojení	m2	0,60000	288,00	172,80	SoD	
24	998767106R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 60 m	t	0,26395	1 788,00	471,94	SoD	
Díl: 784		Malby					11 204,50	
25	784195412RX1	Malba - omyvatelný nátěr včetně tmelení a přebroušení podkladu	m2	126,79500	78,00	9 890,01	SoD	
		72,795+54	126,79500					
26	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky	m2	63,81000	20,60	1 314,49	RTS 23/ II	
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					1 663,04	
27	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,43376	240,00	104,10	SoD	
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
28	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	5,20512	15,00	78,08	SoD	
29	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,43376	330,00	143,14	SoD	
30	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	6,50640	30,00	195,19	SoD	

Položkový rozpočet

S:	22-037	Rekonstrukce JIP kliniky IGEK
O:	2	Změnové listy
R:	ZL29	Doplnění mediplýnů do místností 15.28 a 15.29

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
31	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,43376	286,00	124,06	SoD
32	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	5,63888	146,00	823,28	SoD
33	979999999R00	Poplatek za recyklaci suť do 10 % příměsí (skup.170107)	t	0,43376	450,00	195,19	SoD